高校２年生　保　護　者　　各位

佐賀県立唐津東高等学校振興会長 　村川　光蔵
佐賀県立唐津東高等学校長　　　　　　清水  耕三

　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対しまして、多大のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和６年度の保護者納付金については、下記一覧表のとおりですので、よろしくお願いいたします。
　ご指定をいただきました預金口座より、毎月１０日（金融機関が休業日の場合は、次の営業日）に引き落とされますので、毎月９日までに残高を確認して
いただきますようお願いいたします。
　なお、残高不足等により口座振替が出来なかった場合は、学校事務室で現金にて納入していただくことになりますのでよろしくお願いいたします。

保護者納付金月別納入一覧（２年生） 　　　　（単位：円）

月　別
項　目
納付１ 振興会費 900 900 450 450 450 450 450 450 450 450 0 0 5,400

納付２ 部活動後援会費 2,600 2,600 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 0 0 15,600

納付３ エアコン代 200 200 100 100 100 100 100 100 100 100 0 0 1,200

納付４ 生徒会費 1,400 1,400 700 700 700 700 700 700 700 700 0 0 8,400

納付５ 音楽部活動基金 100 100 50 50 50 50 50 50 50 50 0 0 600

納付６ 同窓会館費 400 400 200 200 200 200 200 200 200 200 0 0 2,400

納付７ 進路指導費 940 940 470 470 470 470 470 470 470 470 0 0 5,640

納付８ 模擬テスト 2,600 2,060 2,730 2,730 2,730 2,730 2,730 2,730 2,730 2,730 0 0 26,500

納付10 特別指導（特課、補習）費 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

納付１2 一括徴収金 11,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,560

納付１4 修学旅行 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 0 0 0 0 0 0 42,000

口座振替手数料 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 0 0 520

28,752 15,652 13,052 13,052 13,052 13,052 6,052 6,052 6,052 6,052 0 0 120,820

※授業料負担者は毎月9,900円が上記金額に加算されます。授業料を負担される場合、口座振替手数料は0円となります。

※修学旅行積立額　１年次68,000円　2年次42,000円　計110,000円

３月 合計

令 和 6 年 4 月 1 日

令和６年度 保護者納付金 の納入について

記

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月

保護者納付金計

１１月 １２月 １月 ２月